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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI
Prot. {94 Shkodér, mé 09 05 2024
Lénda: Datat e provimeve semestri I, cikli Bachelor dhe Master né Mésuesi,

viti akademik 2023-2024.

ZV. REKTORES PROF.AS.DR PAULINA HOTI
DREJTORISE IT-SE

Pércjellim bashkéngjitur datat e provimeve pér semestri II, cikli Bachelor dhe Master né
Mésuesi, sipas programeve t€ studimit né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, viti akademik 2023-
2024.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, hitp//www.amishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuh&ve t&€ Huaja
Departamenti i Gjuhés Angleze

Lénda: Kalendari i provimeve semestri I1 2023-24 pér programin
BA né Gjuhé Angleze dhe MP né Mésuesi né Gjuhé Angleze

BACHELOR N GJUHE ANGLEZE

“LENDET VITI| DATA | Ora | SALLA KOMISION o
| 27052024 0900 208" | Bora Logu, Anisa Kosteri
06062024 | 09:00 | 208 | Dalila Karakagi, Meri Guli
| 10062024 1109:00 1208 | Nivis Deda; Arben Bushgjokaj

18.06.2024 | 09:00

208 Rajmonda kéc;ira, Albana Hadri

31052024 09:

Dalila Karakagi, Arben Bushgjokaj

07.06.2024

Atben Bushgjokaj, Dalila Karakagi

0| 14062024771

[Tida Erkogi, Nivis Deda

21.05.2024

| .N.ivis Deda, Daiilé Kérékag:i.

[T280520247

{007 2087 [1ida Erkogi, Nivis Deda

104062024 | 09:00

208 Rajrfx_oﬁda Ké&gira, Ilda Erkoqi

| Arben Bushgjokaj, Dalila Karakagi

Shénim: Léndé firmé

Bazat e t& Shkruarit Viti |
Italisht, Gjermanisht, Frengjisht Viti I
Shkrim Akademik Viti 11
Stilistiké Viti 11
Gjuhé ¢ Kulturé Malazeze Viti 111
Anglisht biznesi Viti 111

Data
20.05.2024
24.05.2024
22.05.2024
24.05.2024
16.05.2024
17.05.2024

Komision

Albana Hadri

Rina Xhuxha, Ingrid Tirana, Aurela Voci
Tida Erkogi

Nivis Deda

Hana Sel¢anin

Gentila Marku



e

MASTER PROFESSIONAL Nii MESUESI Ni GIUHE, ANGLEZE

VITI

DATA

Ora

SALLA

KOMISION

11.06.2024

14:00 |

SALLA 110

- Fatmir Vadohej, Megi Vjerdha

14.06.2024

11:00

208

Nivis Deda, Albana Hadri

| 18.06.2024

14:00

FSHE.
SALLA 110

- Eranda Halluni, Artan Zylaj

24.06.2024

11:00

208

Rajmonda Kégira, Meri Guli

- DmAKcTIoN

28.06.2024

{Meri Guli, A. Hadii

EFEKTIVE

Shénim: Léndé firmé
Praktiké profesionale Viti Il

20.05.2024

12:00 |

208

I Albana Hadri, Dalila Karakagi

" Data

17.05.2024

Komision

Meri Guli, Albana Hadri, Dalila Karakagi

Pérgjegjés i Njésis¢ Bazé

Dr. Albana H}ér%

(gvs o




Lénda: Kalendarillprovimeve Maj - Qershor 2024

Bachelor né Gjuhé Gjermane

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve t&€ Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

___0ra09.00 _ )
LENDET VITI | SALLA DATA Komision
Gjuhé e huaj (FIRME) I SALLA 304 21.05.2024 | E. Toma, A.Lika
Gjuhé shqipe: I SALLA 304 28.05.2024 | B. Logu, A. Kosteri
| Sintaksg ‘
Gramatiké e gjuhés gjermane I SALLA 304 31.05.2024 | V. Gijylbegaj
K.Darragjati
Praktiké gjuhésore | I SALLA 304 04.06.2024 | K. Kutiner
Ushtrime gjuhe L Pusni
Njohuri kulturore e vendeve gjermanishtfolése | I SALLA 304 11.06.2024 ;i.Pl?aW?giati
. Firant
Shkrim e lexim I SALLA 304 18.06.2024 | K. Darragjati K. Kuttner
Léndé me zgjedhje 11: 1l | SALLA 304 | 24.05.2024 | D.Karakaci, A Lika
Gjuhé e huaj: Italisht (firme)
Teknika t& leximit dhe shkrimit I SALLA 304 28.05.2024 | K. Darragjati, K. Kutner,
Hyrje né gjuhési 1l SALLA 304 04.06.2024 | 1. Hoxha/ E. Bushati
Gjuhé dhe letérsi e vietér gjermane 11 SALLA 304 07.06.2024 | K. Darragjati/ I. Hoxha
/| Praktiké gjuhésore II 11 SALLA 304 12.06.2024 | K.Kuttner/ L.Pirani
Hyrje né shkencén e letérsisé Il SALLA 304 19.06.2024 | L leﬂW Gjylbegaj
“Leétérsi gjermane: Epokat n | SALLA"304” 22.05.2024 | V- Giylbegal I Piran
Gijuhési gjermane/e pérgjithshme I SALLA 304 29.05.2024 | 1. Hoxha/ E. Bushati
Pérkthim dhe interpretim 111 SALLA 304 05.06.2024 | 1. Hoxha/ E. Bushati
Praktiké gjuhésore 111 LTI SALLA 304 10.06.2024 | 1. Pirani/ K.Kuttner
Identiteti letrar gierman III__|SALLA304 [14.06.2024 | V. Gjylbegaj/ I. Pirani

PROVIM DIPLOME 19.06.2024 ora: 09:00 Kryetar: I.Hoxha, Anetare: K.Darragjati; V. Gjylbegaj

PUNIM DIPLOME

19.06.2024 ora 10:00 Kryetar: K. Darragjati, Anetare: [. Hoxha, V. Gjylbegaj

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Dr. Aterda Lika




REPUBLIKA E SHQIPERISE / f
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi” /

Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Lénda: Kalendari i provimeve Master né Mésuesi né Gjuhé Gjermane

Maj- Qershor 2024

LENDET - | VITI | SALLA : DATA ORA KOMISION
Psikologji edukimi 1 FSHE 11.06.2024 | 14:00 Fatmir Vadohej, Megi Vjerdha
110
Didaktike e gjuhes I FGJH 21.06.2024 | 09:00 Edlira Bushati, Irini Pirani
gjermane 108
Pedagogji 2 I FSHE 18.06.2024 | 14:00 Eranda Halluni, Artan Zylaj
Bazat e kérkimit shkencor | [ FGIH 14.06.2024 | 09:00 Dhurata.Hoxha, Klaudia Darragjati
108
Praktiké profesionale 1l FGJH 24.05.2024 | 09:00 Edlira Bushati,
(FIRME)
Teknologjite e 1| FGJH 30.05.2024 | 09:00 Edlira Bushati, Ilda Hoxha
mesimdhenies se gjuhes 108
| gjermane

PROVIM DIPLOME  20.06.2024 ora 09:00 Kryetar: Edlira Bushati; Anetar: Irini Pirani, Valjeta Gjylbegaj

Pérgjegjés Departamenti

Dr. Aterda Lika



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luig) Gurakugi”

Fakulteti | Giuhtve (& Huaja
Departameni i Romanistiids

Lénda: Kalendari i provimeve sem II: BA né “Gjuhé ltaliane™ /

“Mésuesi né Gjuhé naliane™ .

Bachelor né Giuhé habiane

“Gjuhé frénge™,

Shkodér. mé 07/05/2024

Master Profesional né

Ora 09.00

LENDET VITI | SALLA DATA KOMISION]
Gjuh€ ¢ huaj (firmg) I R TY ? UGS i Tum A Vael o
Gjuhg e kulturg F&‘i’fﬂgﬁ'(ﬂ:‘—;;;i?} TV e T 20804 1A _Shilaku. D. Brahimi
Gjuhé shgipe-moduli Sintaksé shqipe ! 103 28/05/2024 | B. Logu. A. Kosleri
Gjuhé italiane i 107 0470652024 1 1 Tirana, A, Dani
Mortologji italiane _' i m‘f_z TG LE. L \LEE Tirana
Teori letérsic U e T TR0 T A D A Lk
Gjuhe latine * ) 1 3 2106023 | K. Loz, 1 Tirana
Histort giuhe {lirmé#) T Iu?*; ‘w:\?mm AL Lika
Gjuhé e kultrg frénge (:]u meé) . f Ho§ oWy ‘ "o Tranimi, D, Hmha - v?
Praktiké e gjuhés sé& shkruar | NG T ISR T A i L Rasn
Sintaksé italiane I 103 | 0406/2024 | E Lagej L Tieana
Analizé teksti T 07| Hfﬁ(;;?(m L. Kuzawzi, A. Dani
Lelrsi italianc B RTINS NI S ATVt s um){‘”,&" ‘f?&iz?" S
Praktiké e gjuhés sé shkruar 11 i 107 | 220052024 A Halizi, E. Lage) -




f Teori ¢ teknike pérkthimi ni ; 29/05/2024 | 1. Tirana. .. Kazazi o }
! Komunikim ndérkulturor ! m 103 5 US/06/2024 Lika, E. Lagej WME
lf Gjuht e kulturé fghge 1 103 "Tl'sxcsfzoza; | Dh. Hoxha, D. Brahimi *-
. : . e — . —t
iy
Master profesional né Mésuesi né Gjuhé italiane
LENDET VITI] SALLA | DATA Ora KOMISIONI

Psikologji edukimi I FSHE 110 | 11.06.2024 | 14.00 | F. Vadohe], M. Vjerdha

Pedagogji 2 - I | FSHE 110 | 18.06.2024 | 14.00 | E. Halluni, A. Zylaj

Bazat ¢ kérkimit shkencor I FGIH 108 | 14.06.2024 | 09.00 | Dh. Hoxha, L. Kazazi
Didaktiké e gjuhés italiane | FGIH 103 | 21.06.2024 ; 09.00 | A. Lika, |. Tirana

Bachelor n& Gjuhg Frénge
Ora 09.00

LENDET VITE | SALLA | DATA KOMISIONI

Gjuhg e kulturé italiane (firmé) 1 307 20.05.2024 | A.Dani, A.Lika

Praktiké e gjuhés frénge i 307 28.05.2024 | A.Voci, D.Brahimi
Fréngjishtja pér nevoja specitike I 307 31.05.2024 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
Pérkthim &lnterpretim H 307 03.06.2024 | A. Shllaku, A.Voci
Qytetdrimi | Francés [ 307 10.06.2024 | A.Voci, D.Brahimi,

Teori letérsie il 307 19.06.2024 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
Komunikim praktik (firmé) i 308 17.05.2024 | Dh.Hoxha, A.Voci

Gjuhg e kulturg italiane i 308 30.05.2024 | K.Lazri, A.Dani

Letérsi franceze it 308 05.06.2024 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
Variacione sociolinguistike & gjuhés frénge il 308 12.06.2024 | Dh.Hoxha ,A.Voci

Pérgjegjése ¢ Njésisé Baze
Prof.as.Dv. Eliana Lagej

e

g




